

J. Klíma

Ústí nad Labem

NAŠE ZN.: MMCH/105661/2014/ODaSČ
VYŘIZUJE: Jiří Klíma
TEL.: 474 637 268
FAX: 474 637 314
E-MAIL: j.klíma@chomutov-mesto.cz
DATUM: 10.10.2014

Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 27.9.2014 přijaté Magistrátem města Chomutova dne 30.9.2014 Vám sdělujeme následující:

k bodu 1)

Odbor dopravních a správních činností konzultoval v obecné rovině svůj právní názor na postup s právním úsekem našeho Magistrátu města Chomutova.

k bodu 2)

Závažný zájem spočíval v potřebě správné aplikace legislativního postupu, který vyústil v potřebu obecné konzultace s právním úsekem (viz bod 1).

k bodu 3)

Dokumenty ani kopie dokumentů během těchto konzultací nevznikly.

S pozdravem

Jiří Klíma

vedoucí oddělení

dopravních a přestupkových agend

MAGISTRÁT MĚSTA CHOMUTOVA
odbor dopravních a správních činností
Zborovská 4802, 430 28 Chomutov
-18-